
Brno-Útěchov, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.288006N, 16.634843E První pís. zmínka: 1214 (810 let) Katastrální výměra: 118 ha

Počet obyvatel: 848 PSČ: 644 00

Adresa URL: www.brno-utechov.cz

Počet obyvatel obce Brno-Útěchov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

67 327 67 387 848

Historie počtu obyvatel obce Brno-Útěchov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 67 327 67 387 11 848
1.1.2023 65 326 66 380 10 837
1.1.2022 65 323 73 366 -5 827
1.1.2021 69 322 69 372 -5 832
1.1.2020 70 327 84 356 15 837
1.1.2019 66 321 86 349 2 822
1.1.2018 67 323 81 349 19 820
1.1.2017 69 319 76 337 16 801
1.1.2016 68 316 78 323 7 785
1.1.2015 60 316 78 324 27 778
1.1.2014 61 298 74 318 -14 751
1.1.2013 73 297 71 324 765
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